גיליון 223

כיוון חכם

טבת-שבט תשע"ו ינואר 2016

המגזין לאגרום הוותיק ברעננה

שיר השוק

מילים ולחן: נעמי שמר

...אלינו בא והתהלך פה
במקלך ובסלך
גדול השוק אין איש מולך בו
כלו שלך, כלו שלך...

עתידות - לא מה שחשבתם 4-6 העיצוב השלישי 9

מדורים קבועים: כושר - ספר - הצגה - אופנה - טיול - טכנולוגיה - עברית - בישול - תזונה - טריוויה